2015 年 10 月 9 日

各 位
WILLER TRAVEL 株式会社
オリックス自動車株式会社

WILLER TRAVEL×オリックス自動車

業界初、「高速バス＋レンタカー」割引サービスの提供を開始

WILLER TRAVEL 株式会社（本社：大阪府大阪市、社長：村瀨 茂高）とオリックス自

動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は業務提携し、2015 年 10 月 9 日よ

り、高速バスとレンタカーをセットにした業界初のサービス「高速バス＋レンタカーで旅

の自由度∞(無限大)」の提供を開始しますのでお知らせします。

「高速バス＋レンタカーで旅の自由度∞(無限大)」は、WILLER TRAVEL サイトから全

国 31 社・98 路線の高速バスをご予約いただくお客さまに、目的地での観光などの移動手段

として、オリックスレンタカーをお得にご利用いただけるサービスです。これにより、よ

り便利でリーズナブルな移動スタイルを創造します。

本商品では、レンタカーのご利用料金を通常価格から、ご利用日から 90 日以上前のご予

約で 30％、45日以上 89日前までのご予約で 25％、15日以上 44日前までのご予約で 15％、

ご利用当日から 14 日前までのご予約で 10％の割引料金にてご提供します。当日のご予約は、

ご利用時間の 1 時間前まで可能です。

WILLER TRAVEL は、移動ポータルサイトを通して「全てが簡単・便利に乗り継げて日

本全国を移動できる」ことを目指しており、これまでにも高速バスに加え、鉄道やフェリ

ーとの連携などさまざまな交通連携を図っています。今回、レンタカーサービスを加える

ことで、お客さまの移動の利便性や自由度のさらなる向上を図ります。

オリックス自動車では、現在約 60 万人の個人レンタカー会員を有しています。このたび

の提携で、約 300 万人の WILLER 会員の皆さまに、オリックスレンタカーをお得にご利用

いただく機会を創出します。

WILLER TRAVEL とオリックス自動車は、今後もお客さまの多様なニーズにお応えする

ために、両社の強みを生かした最適なサービスをご提供してまいります。

※本プランの詳細は、「高速バス＋レンタカーで旅の自由度∞(無限大)」WEBページでご確認ください。

◆PC用 WILLER【http://travel.willer.co.jp/campaign/rentacar/】

     オリックスレンタカー【http://car.orix.co.jp/corporate/willer.html】

◆スマートフォン用 WILLER【http://travel.willer.co.jp/st/3/ja/mb/bus/campaign/rentacar/】

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

WILLER TRAVEL 株式会社 広報部  吉村     TEL：06-6448-3883

オリックス株式会社 グループ広報部 矢崎・堀井  TEL：03-3435-3167